
BIS Correas para cables - 338 (J 60 38)

J BIS Sistemas para fijaciones eléctricas

Características y ventajas
■ material: PA (poliamida), blanco
■ resistente a aceite, grasa, sal y productos

ácidos

■ resistencia a las temperaturas desde -35
ºC hasta +85 ºC

Pieza Nº L Color U.m.v.1

09005200 200 x 4,8 mm Blanco 100
09005290 290 x 4,8 mm Blanco 100
09005360 360 x 4,8 mm Blanco 100
09008365 365 x 7,8 mm Blanco 100

ES
 1

1/
20

21
- 

Su
je

to
 a

 m
od

ifi
ca

ci
on

es


